
 
 
 

Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy:n ylimääräinen yhtiökokous 1/2022
 
Lisätietoja antaa Konsernilakimies Samuli Vartiainen (etunimi.sukunimi@vantaa.fi)
 
Vantaan kaupunginhallitus 30.11.2021 (10 §) päättänyt, että Vantaan kaupunki liittyy Pääkaupunkiseudun Kaupunkiiikenne Oy:öön ja
merkitsee yhtiön osakkeita ensivaiheessa enintään 100.000 eurolla. Vantaan kaupunki on 2.2.2022 allekirjoitetulla
merkintäsitoumuksella merkinnyt 1.000 kappaletta yhtiön CP-osakesarjan osaketta. Vantaan kaupunki on maksanut merkintähinnan,
mutta yhtiöltä ei ole tullut 10.2.2022 mennessä vahvistusta, että Vantaan osakkeet on luovutettu Vantaalle, ja että Vantaan osakesaanto
on merkitty yhtiön osakasluetteloon.

Helsingin kaupunki, joka omistaa yhtiön kokonaan ennen kuin Vantaan merkitsemät osakkeet luovutetaan Vantaalle, ja valtaosin tämän
jälkeenkin, on ilmoittanut aikovansa pitää yhtiöjärjestyksen ja osakeyhtiölain kokouskutsua ja kokousmenettelyä koskevia määräyksiä
noudattamatta yhtiökokouksen 14.2.2022 tai mikäli tämä ei ole mahdollista, niin joka tapauksessa mahdollisimman pian.

Yhtiökokouksessa on tarkoitus päättää hyväksyä toteutettavaksi Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy:n kevään 2022
investointiohjelma niin, että investointiohjelman mukaan tehtävät investoinnit ja niiden rahoitusvastuu kohdistuvat vain Helsingin
kaupungin omistuksessa oleviin seuraaviin CK ja DH -osakesarjoihin:
- CK: Helsingin kantakaupungin raitiovaunukaluston ja -varikoiden ylläpito, kehittäminen ja vuokraus
- DH: Helsingin raitiotierata- ja muun liikenneinfraomaisuuden (pl. metro-omaisuus) ylläpito, kehittäminen ja vuokraus sekä sosiaalitilat
ja asuinkiinteistöt.

Yhtiökokouksen päätettäväksi tuotavalla asialla ei ole vaikutusta CP-osakesarjaan, joka kohdistuu pikaraitiotiekaluston ja -varikoiden
ylläpitoon, kehittämiseen ja vuokraukseen, ja jonka osakkeita Vantaa on merkinnyt.

Hallintosäännön 3 luvun 3 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan henkilöstö- ja konsernijohtaja tai määräämänsä päättää kiireellisissä
tapauksissa hallintosäännön 9 luvun 4 §:n 2 momentin 3 ja 4 kohtien mukaisista asioista. Helsingin kaupunki on ilmoittanut, että
yhtiökokouksella on heille suuri merkitys, ja että kokous on tarpeellista pitää ensitilassa, että yhtiö voi keskeytyksettä jatkaa HKL:n
investointiohjelman toteuttamista.
 
 
Päätös / Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
Päätän
a) määrätä konsernilakimies Samuli Vartiaisen edustamaan Vantaan kaupunkia Pääkaupunkiseudun Kaupunkiliikenne Oy:n
selostusosassa kuvatussa tulevassa yhtiökokouksessa;
b) antaa kokousta varten menettelyohjeeksi hyväksyä Helsingin ehdotuksen yhtiön kevään 2022 investointiohjelmaksi niin, että
investointien rahoitusvastuu kohdistuu CK- ja DH -osakesarjoille; ja
c) todeta, että tämän päätöksen täytäntöönpanon edellytyksenä on, että Vantaan kaupungin merkitsemät Pääkaupunkiseudun
Kaupunkiliikenne Oy:n osakkeet on luovutettu Vantaan kaupungille ennen yhtiökokousta.
 
 
 
  Vantaa 11.2.2022
 
   
  Lievonen Kirsi-Marja
  Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
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Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 11.2.2022
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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